UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-TCCB

          V/v tăng cường quản lý

              việc đi nước ngoài

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Hải Phòng, ngày      tháng       năm 2024

                             Kính gửi: Các ông (bà)

- Trưởng các phòng chuyên môn nghiệp vụ;

                                         -  Hiệu trưởng trường: THPT (công lập); Khiếm thính;

                                                                                   Nuôi dạy trẻ em Khiếm thị;

- Giám đốc các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 1499-CV/TU ngày 02/10/2024 của Thành ủy về

việc tăng cường quản lý việc đi nước ngoài (sau đây gọi tắt là Công văn số

1499-CV/TU).

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các ông (bà) Trưởng các phòng

chuyên môn nghiệp vụ, Hiệu trưởng trường: THPT (công lập); Khiếm thính;

Nuôi dạy trẻ em Khiếm thị; Giám đốc các đơn vị trực thuộc Sở nghiêm túc thực

hiện đúng nội dung chỉ đạo tại Công văn số 1499-CV/TU.

Các đồng chí Bí thư cấp ủy, lãnh đạo các đơn vị phải gương mẫu, cân

nhắc kỹ việc đi công tác nước ngoài và chịu trách nhiệm về việc cử cán bộ thuộc

thẩm quyền quản lý đi công tác hoặc đi nước ngoài về việc riêng bảo đảm quy

định hiện hành./.

Nơi nhận:                                                                                          GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

                                                                                          Bùi Văn Kiệm

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-10-07T14:56:55+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Kiệm<buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-07T17:18:58+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-07T17:18:59+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-07T17:19:00+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-07T17:19:00+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!